1

2024 年２月 29日

各 位

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

(コード番号：8795 東証プライム)

ペット＆ファミリー損害保険株式会社

ペット＆ファミリー損害保険株式会社の代表取締役の異動

および社長交代に関するお知らせ

 株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス（社長 上原 弘久）の子会社であるペット＆ファミリー損害保

険株式会社（社長 三瓶 雅央）は、下記のとおり代表取締役の異動および社長交代を決定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

【異動の内容】

[2024 年４月１日付]

新役職 現役職 氏 名

代表取締役社長 取締役常務執行役員 石井
い し い

 淳二郎
じゅんじろう

取締役（非常勤） 代表取締役社長 三瓶
み か め

 雅
まさ

央
お

※石井淳二郎の略歴書を添付いたします。

以 上

【お問合せ先】

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス 広報課    TEL：03-3272-6115

ペット＆ファミリー損害保険株式会社 経営管理本部 TEL：03-6636-9730

2

略     歴     書

   石
いし

 井
い

   淳
じゅん

 二
じ

 郎
ろう

１９６７年１０月５日生

職     歴

１９９１年 ４月   太陽生命保険相互会社         入社

２００６年 ３月   太陽生命保険株式会社         川越支社長

２００８年 ３月       同    社             朝霞支社長

２０１３年 ３月       同    社                         大和支社長

２０１４年 ３月       同    社                         八王子支社長

２０２０年 ６月   ペット＆ファミリー損害保険株式会社   取締役執行役員

２０２２年 ４月   太陽生命保険株式会社                 損害保険事業部長

２０２３年 ４月     ペット＆ファミリー損害保険株式会社   営業本部長

２０２３年 ５月       同  社              常務執行役員

２０２３年 ６月       同  社              取締役常務執行役員（現任）

以 上